
エンジョイ部門成績
順位 チーム名 氏名 スコア ６Gトータル

塚本 博之 478
川縁 裕之 529
石川 啓太 435
高田 彰浩 468
及川 祐哉 363
田中 憲吾 383
名畑 孝昭 408
澤井 祐子 324
前田 真弓 327
寺林 明美 392
安田佳代子 336
野口 夢乃 284

第4位

第5位

第6位

1,007

903

746

732

719

620

Skyボウラー

武内プレス工業㈱A

チーム46

チームバドミント

武内プレス工業㈱B

武内プレス工業㈱C

北日本新聞金鷲旗争奪

令和5年度富山県産業人ボウリング選手権大会

優勝

準優勝

第3位


